Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Марий Эл

«Марийский лесохозяйственный техникум»

ПРОТОКОЛ  № 4

заседания приемной комиссии

от 15 августа 2023г.
Председательствовал

председатель приемной комиссии Батанов Д. Н.

Присутствовали:    Егошина Т.М.. – зам. председателя приемной комиссии
                                Алюкова Л.В.   – ответственный секретарь
                                Кисель Е.Н..  – член приемной комиссии

             ____________________________________________________

О формировании списка лиц, рекомендованных к зачислению

(Алюкова Л.В.)
1. Среди подавших заявление есть лица из категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, имеющих внеконкурсное зачисление.

2. Рекомендовать к зачислению на I курс по профессии 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» на базе основного общего образования - 18 человек.

3. Рекомендовать к зачислению на I курс по профессии 35.01.01 «Мастер по лесному хозяйству» на базе основного общего образования – 15 человек, на базе среднего общего образования – 1 чел.
4. Рекомендовать к зачислению на I курс по специальности 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство», на базе основного общего образования – 18 человек,  и 2 человека имеющих среднее общее образование.

5. Рекомендовать к зачислению на I курс по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте», на базе основного общего образования  -  22 человека, на базе среднего общего образования – 2 чел.

6. Рекомендовать к зачислению на I курс по специальности 43.02.05 «Флористика» на базе  основного общего образования – 11 человек, на базе среднего общего образования – 1 чел.
7. Имеются свободные бюджетные места на обучение по профессии 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» - 7 мест; по профессии 35.01.01 «Мастер по лесному хозяйству»- 9 мест; по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте» - 1 место; по специальности 35.02.12  «Садово-парковое и ландшафтное строительство» - 5 мест;  по специальности 43.02.05 «Флористика» - 13 мест.  Набор на эти профессии и специальности продолжается до 25 ноября 2023года.

Председатель приемной комиссии                                            Д. Н. Батанов
Список лиц,  рекомендованных к зачислению по профессии

 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)»

на базе основного общего образования (9 кл.)
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Бушков Артем Васильевич
	оригинал
	4,2

	2
	Кропотов Григорий Владимирович
	оригинал
	4

	3
	Цапаев Артем Владимирович
	оригинал
	3,9

	4
	Новиков Максим Олегович
	оригинал
	3,7

	5
	Губайдуллин Марат Ремизович
	оригинал
	3,6

	6
	Епанечников Иван Сергеевич
	оригинал
	3,6

	7
	Романов Максим Станиславович
	оригинал
	3,6

	8
	Соколов Иван Викторович
	оригинал
	3,6

	9.
	Коржавин Ярослав Андреевич
	оригинал
	3,6

	10
	Попов Кирилл Андреевич
	оригинал
	3,5

	11
	Гончаров Алексей Зохиджонович
	оригинал
	3,4

	12
	Вахрушев Никита Петрович
	оригинал
	3,3

	13
	Иванов Илья Витальевич
	оригинал
	3,3

	14
	Крюков Дмитрий Сергеевич
	оригинал
	3,2

	15
	Самокаев Даниил Сергеевич
	оригинал
	3,2

	16
	Стрельников Иван Александрович
	оригинал
	3,1

	17
	Комаров Андрей Александрович
	оригинал
	3

	18
	Зайцев Игнат Владимирович
	оригинал
	3

	Резерв

	19
	Андреев Владимир Александрович
	копия
	3,8

Список лиц,  рекомендованных к зачислению по профессии

 35.01.01 «Мастер по лесному хозяйству»

на базе основного общего образования (9 кл.)

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Милютина Александра Григорьевна
	оригинал
	4,2

	2
	Кудряшова Елизавета Викторовна
	оригинал
	4,2

	3
	Вальман Максим Алексеевич
	оригинал
	4,1

	4
	Бычкова Диана Евгеньевна
	оригинал
	4,1

	5
	Козлова Юлия Евгеньевна
	оригинал
	3,8

	6
	Петухов Никита Юрьевич
	оригинал
	3,8

	7
	Наумов Сергей Александрович
	оригинал
	3,5

	8
	Календовский Кирилл Олегович
	оригинал
	3,3

	9
	Яперов Кирилл Максимович
	оригинал
	3,3

	10
	Ершова Ксения Евгеньевна
	оригинал
	3,3

	11
	Орехов Даниил Денисович
	оригинал
	3,3

	12
	Морозов Степан Николаевич
	оригинал
	3,2

	13
	Байбородов Никита Александрович
	оригинал
	3,2

	14
	Ведерникова Екатерина Николаевна
	оригинал
	3,2

	15
	Плотников Виталий Вячеславович
	оригинал
	3

Список лиц,  рекомендованных к зачислению по профессии

 35.01.01 «Мастер по лесному хозяйству»

на базе основного общего образования (11 кл.)

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Соколов Никита Олегович
	оригинал
	4,1

Список лиц,  рекомендованных к зачислению по специальности
 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»

на базе основного общего образования (9 кл.)

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Шулепова Юлия Юрьевна
	оригинал
	4,9

	2
	Алексеева Юлия Игоревна
	оригинал
	4,6

	3
	Антонова Надежда Владимировна
	оригинал
	4,5

	4
	Комарова Алина Николаевна
	оригинал
	4,5

	5
	Архипова Елизавета Павловна
	оригинал
	4,4

	6
	Булыгина Карина Андреевна
	оригинал
	4,2

	7
	Лудкова Анастасия Витальевна
	оригинал
	4,5

	8
	Ибрагимов Ильмир Рафикович
	оригинал
	4,5

	9
	Загайнова Анжелика Алексеевна
	оригинал
	4,4

	10
	Колиниченко Юлия Владимировна
	оригинал
	4,2

	11
	Никифорова Таисия Дмитриевна
	оригинал
	3,7

	12
	Яндулин Александр Сергеевич
	оригинал
	3,7

	13
	Четкарёв Зураб Паатович
	оригинал
	3,6

	14
	Воробьев Александр Викторович
	оригинал
	3,6

	15
	Мягчилов Артём Константинович
	оригинал
	3,4

	16
	Бастракова Софья Михайловна
	оригинал
	3,1

	17
	Малютина Дарья Павловна
	оригинал
	3

	18
	Филиппова Ксения Денисовна
	оригинал
	3

Список лиц,  рекомендованных к зачислению по специальности
 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»

на базе среднего общего образования (11 кл.)

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Колиниченко Юлия Владимировна
	оригинал
	3,8

	2
	Шарабуева Камилла Сергеевна
	оригинал
	3,8

Список лиц,  рекомендованных к зачислению по специальности
 23.02.01 «Организация перевозок и управление

на автомобильном транспорте»

на базе основного общего образования (9 кл.)

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Шишков Егор Александрович
	оригинал
	4,2

	2
	Мальцев Иван Андреевич
	оригинал
	4,1

	3
	Романов Максим Валерьевич
	оригинал
	4

	4
	Кочаков Никита Сергеевич
	оригинал
	4

	5
	Иванова Анастасия Евгеньевна
	оригинал
	3,8

	6
	Виногоров Владимир Сергеевич
	оригинал
	3,6

	7
	Полянин Артем Павлович
	оригинал
	3,6

	8
	Шехурдина Яна Александровна
	оригинал
	3,6

	9
	Альдуганов Максим Иванович
	оригинал
	3,5

	10
	Сморкалов Евгений Александрович
	оригинал
	3,5

	11
	Новиков Артём Иванович
	оригинал
	3,5

	12
	Чепель Ирина Ильинична
	оригинал
	3,5

	13
	Эсаулов Никита Эдуардович
	оригинал
	3,4

	14
	Анисимов Иван Павлович
	оригинал
	3,4

	15
	Кузнецов Федор Евгеньевич
	оригинал
	3,4

	16
	Соловьев Евгений Константинович
	оригинал
	3,3

	17
	Долгополов Вячеслав Михайлович
	оригинал
	3,2

	18
	Обухов Никита Олегович
	оригинал
	3,2

	19
	Малышев Дамир Рамилевич
	оригинал
	3,2

	20
	Березин Дмитрий Иванович
	оригинал
	3,2

	21
	Нигмадзянов Дамир Альбертович
	оригинал
	3,1

	22
	Александров Константин Сергеевич
	оригинал
	3

Список лиц,  рекомендованных к зачислению по специальности
 23.02.01 «Организация перевозок и управление

на автомобильном транспорте»

на базе основного общего образования (11кл.)

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Корчемкин Владимир Андреевич
	оригинал
	4,1

	2
	Казанцев Даниил Владимирович
	оригинал
	4

Список лиц,  рекомендованных к зачислению по специальности
 43.02.05 «Флористика»

на базе основного общего образования (9 кл.)
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Иванова Ксения Алексеевна
	оригинал
	4,05

	2
	Алмаметова Полина Вячеславовна
	оригинал
	3,9

	3
	Репина Дарья Сергеевна
	оригинал
	3,8

	4
	Кузнецова Софья Владимировна
	оригинал
	3,7

	5
	Шерстобитова Екатерина Анатольевна
	оригинал
	3,7

	6
	Садыкова Амина Ринатовна
	оригинал
	3,4

	7
	Скобелев Александр Артемович
	оригинал
	3,3

	8
	Иванова Анастасия Ивановна
	оригинал
	3,2

	9
	Кошкина Анастасия Дмитриевна
	оригинал
	3,2

	10
	Агаджанян Марсель Ашотович
	оригинал
	3,2

	11
	Овечкина Татьяна Сергеевна
	оригинал
	3

Список лиц,  рекомендованных к зачислению по специальности
 43.02.05 «Флористика»

на базе среднего общего образования (11 кл.)
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Документ (оригинал/

копия)
	Средний балл

	1
	Богданова Валерия Сергеевна
	оригинал
	4